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Kk zavrsnicio

SLOVENIA CYCLING

VZPON NA VALVAZOR 2017, DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU Z GORSKIMI KOLESI

Rezultati

Vzpon na Valvazor U15+

Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda:

N

5 10015547565
1 10010825685
4 10005531711
43 10059836149
50 10003787731
2 10017604571
35 10017636604
18 10017583757
42 10017609726
7 10008745037
11 20 10017582444
12 9 10008196783
13 3 10009164359
14 29 10017582545
15 56 10017598107
16 6 10010904194
17 36 10017591235
18 19 10017578000
19 69 10003500872
20 22 10017651051
21 10 10015720246
22 58 10017604773
23 23 10017622860
24 52 10017553748
25 16 10017564458
26 55 10017555566
27 85 10017582848
28 45 10056062142
29 111
30 106 10017564761
31 66 10062162836
32 27 10017647617
33 110
34 34 10017655192
35 39 10017574461
36 26 10017564559
37 25 10017554556
38 53 10017561832
39 59 10017605177
40 13 10004604450

o © O N o g b~ w N

Priimek in ime:

OBAL Primoz
TAVCAR Luka
RAMSAK Borut
CRETNIK Marko
JAUK Marjan
HRIBOVSEK Bostjan
PORENTA Primoz
LOZAR Matjaz
DOGSA Iztok
ZUPANCIC Peter
GOVEKAR Matevz
KRAJNC Gregor
BELAK Jure
KLEMENCIC Jakob
KONC Gorazd
DRAGAR Blaz
STUCIN Alen
KLEMENCIC Miha
BRELIH Bostjan
PECNIK Teo
LAKOTA Luka
ERJAVEC Rok
ZLE Blaz
PRESEREN Jani
STAJNAR Mihael
ISKRA Tomi

RUS Jure

PETRIC Dejan
SZABOLCZ Koncz
GOLMAJER AZbe
DOLAR Tomaz
DOLENSEK Anze
PRESEREN Grega
BLATNIK Ziga
PIRC Tomaz
HRIBAR Jernej
KRANJEC ZAGAR Matic
VESEL Joze
PRISTAVEC Miran
ZAKELJ Tanja

nedelja, 08. oktober 2017

Kategorija:

Elite M
Elite M
Elite M
Veterani 1
Veterani 2
Elite M
Amater M
U119 M
Veterani 1
u23 M
U119 M
u23 M
Elite M
u17 M
Veterani 2
u23 M
Amater M
u19 M
Veterani 3
u17 M
U23 M
Veterani 2
u17 M
Veterani 2
U119 M
Veterani 2
uU15 M
Veterani 1
Veterani 1
u17 M
Veterani 3
u17 M
Amater M
Amater M
Veterani 1
u17 M
u17 M
Veterani 2
Veterani 2

Elite W

Krogo
Vv

1
1
1

Cas tekme

00:21:21
00:22:08
00:22:16
00:22:27
00:22:47
00:22:57
00:23:05
00:23:06
00:23:09
00:23:36
00:23:50
00:23:55
00:24:05
00:24:11
00:24:22
00:24:28
00:24:32
00:24:43
00:24:54
00:24:55
00:24:57
00:25:07
00:25:16
00:25:20
00:25:28
00:25:37
00:25:53
00:25:56
00:26:00
00:26:12
00:26:18
00:26:32
00:26:33
00:26:36
00:26:36
00:26:37
00:26:40
00:26:56
00:26:58
00:27:01

Zaost:

00:00:00
00:00:47
00:00:55
00:01:06
00:01:26
00:01:36
00:01:44
00:01:45
00:01:48
00:02:15
00:02:29
00:02:34
00:02:44
00:02:50
00:03:01
00:03:07
00:03:11
00:03:22
00:03:33
00:03:34
00:03:36
00:03:46
00:03:55
00:03:59
00:04:07
00:04:16
00:04:32
00:04:35
00:04:39
00:04:51
00:04:57
00:05:11
00:05:12
00:05:15
00:05:15
00:05:16
00:05:19
00:05:35
00:05:37
00:05:40

Najh. Krog: Klub:

00:21:21 MEBLOJOGI KULT S
00:22:08 CALCIT BIKE TEAM
00:22:16 GANESHA TEAM
00:22:27 GANESHA TEAM
00:22:47 GANESHA TEAM
00:22:57 CALCIT BIKE TEAM
00:23:05 SD BAM.BI

00:23:06 MBK SPORTR.SI
00:23:09 GANESHA TEAM
00:23:36 CALCIT BIKE TEAM
00:23:50 MBK SPORTR.SI
00:23:55 CALCIT BIKE TEAM
00:24:05 CALCIT BIKE TEAM
00:24:11 MBK SPORTR.SI
00:24:22 KK KRANJ

00:24:28 ENERGIJATEAM.CO
00:24:32 MBK SPORTR.SI
00:24:43 MBK SPORTR.SI
00:24:54 MBK SPORTR.SI
00:24:55 KK RAVNE

00:24:57 KK ZAVRSNICA
00:25:07 SD TINJE

00:25:16 CALCIT BIKE TEAM
00:25:20 B.V.G. GULC - BTS C
00:25:28 CALCIT BIKE TEAM
00:25:37 KD BRDA DOBROVO
00:25:53 MBK SPORTR.SI
00:25:56 MBK SPORTR.SI
00:26:00

00:26:12 CALCIT BIKE TEAM
00:26:18 KK ZAVRSNICA
00:26:32 KK ZAVRSNICA
00:26:33

00:26:36 KK ZAVRSNICA
00:26:36 CALCIT BIKE TEAM
00:26:37 CALCIT BIKE TEAM
00:26:40 CALCIT BIKE TEAM
00:26:56 KD PAPEZ PODGORJ
00:26:58 TOPFIT TEAM
00:27:01 RAJD TREK / UNIOR
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41 54 10017563953 JORDAN Dejan Veterani 2 00:27:02  00:05:41  00:27:02 KD PAPEZ PODGORJ

42 108 SIMNIC Danilo Veterani 2 00:27:10  00:05:49  00:27:10

43 63 10017572643 KEMPERL Bojan Veterani 3 00:27:18  00:05:57  00:27:18 CALCIT BIKE TEAM

44 51 10017646910 CORNACCHINI Igor Veterani 2 00:27:28  00:06:07  00:27:28 SCOTT TEAM

45 33 10004070243 PRESEREN Jure Amater M 00:27:32  00:06:11  00:27:32 KK ZAVRSNICA

46 17 10017574562 JAGODIC Tilen u19Mm 00:27:34  00:06:13  00:27:34 CALCIT BIKE TEAM

47 107 GLOBOCNIK Jernej Ui7m 00:27:35  00:06:14  00:27:35

48 44 10058897370 VERBIC Matjaz Veterani 1 00:28:05  00:06:44  00:28:05 MBK SPORTR.SI

49 47 10003509360 BUDIN Matjaz Veterani 1 00:28:14  00:06:53  00:28:14 MBK SPORTR.SI

50 67 10017647819 ZUPAN Tine Veterani 3 00:28:18  00:06:57  00:28:18 SCOTT TEAM

51 117 WITT Jens RAJDERJI nad 00:28:42  00:07:21  00:28:42

52 24 10017572441 VOVK Peter Grm 00:28:45  00:07:24  00:28:45 CALCIT BIKE TEAM

53 74 BREZNIK Edvin Hobi M 00:28:56  00:07:35  00:28:56

54 72 10007144436 SKRAJNAR Spela Veteranke 00:29:07  00:07:46  00:29:07 GANESHA TEAM

55 112 CAVS Ale$ Hobi M 00:29:44  00:08:23  00:29:44

56 64 JAGODIC Miro Veterani 3 00:29:57  00:08:36  00:29:57 CALCIT BIKE TEAM

57 115 SOLAR Miha Amater M 00:29:57  00:08:36  00:29:57

58 83 10017651859 MARKELJ Tim Uis M 00:30:02  00:08:41  00:30:02 KK ZAVRSNICA

59 109 HIRCI Uro$ Hobi M 00:30:13  00:08:52  00:30:13

60 11 DOLAR Urban U23 M 00:30:18  00:08:57  00:30:18 KK ZAVRSNICA

61 75 CANKAR Janez Hobi M 00:30:51  00:09:30  00:30:51 SD POLJANE

62 21 10017590124 MOVRIN Vita utow 00:30:57  00:09:36  00:30:57 ENERGIJATEAM.CO

63 65 10017651152 PRESEREN Branko Veterani 3 00:30:58  00:09:37  00:30:58 KK ZAVRSNICA

64 116 PRISTOV Marko Amater M 00:31:29  00:10:08  00:31:29

65 68 10017632156 PAPIC Milivoj Veterani 3 00:31:35  00:10:14  00:31:35 SD TURBO M

66 49 10017653071 RAVNIHAR Primoz Veterani 2 00:31:37  00:10:16  00:31:37 KK ZAVRSNICA

67 118 RESMAN Primoz RAJDERJI nad 00:31:53  00:10:32  00:31:53

68 62 10017576178 VOVK Janez Veterani 3 00:32:05  00:10:44  00:32:05 CALCIT BIKE TEAM

69 12 10007545570 PERSE Tina Elite W 00:32:18  00:10:57  00:32:18 CALCIT BIKE TEAM

70 40 10056474996 KAVCIC Jure Veterani 1 00:32:44  00:11:23  00:32:44 KK ZAVRSNICA

71 113 PRISTOV Bostjan Amater M 00:32:50 00:11:29 00:32:50

72 81 10017575976 AUER Nal Uis M 00:32:54  00:11:33  00:32:54 CALCIT BIKE TEAM

73 60 10017635893 HAFNER Franc Veterani 3 00:32:54  00:11:33  00:32:54

74 87 10017582949 MLAKAR Dasa u1sw 00:33:10  00:11:49  00:33:10 MBK SPORTR.SI

75 114 PRETNAR Luka Amater M 00:34:56  00:13:35  00:34:56

76 31 10017612453 SUSNIK Tjasa ut7 w 00:35:30  00:14:09  00:35:30 KK KRANJ

77 82 10017645290 ZUPAN Benjamin Uis M 00:35:45  00:14:24  00:35:45 KK ZAVRSNICA

78 80 10017573047 JAGODIC David Uis M 00:36:17  00:14:56  00:36:17 CALCIT BIKE TEAM

79 70 10059078842 PODPECAN Ana Veteranke 00:36:20  00:14:59  00:36:20 CALCIT BIKE TEAM

80 38 10017613059 LESKOVAR Andreja Amater W 00:37:22  00:16:01  00:37:22 SD TINJE

81 86 10017644179 MOVRIN Ema utsw 00:39:36  00:18:15  00:39:36 ENERGIJATEAM.CO

82 15 10014037702 JAGODIC Eva u23 W 00:43:22  00:22:01  00:43:22 CALCIT BIKE TEAM

83 61 CVELBAR Igor Veterani 3 00:44:08  00:22:47  00:44:08 AKADEMSKI ALPINIS
Dogodek: Vzpon na Valvazor 2017, DP v vzponu z gorskimi k Datum: 8.10. 2017

Organizator:

Glavni sodnik:

Kolesarski klub ZavrSnica

nedelja, 08. oktober 2017

Odgovorna oseba:
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e

Kk zavrsnicio

SLOVENIA CYCLING

VZPON NA VALVAZOR 2017, DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU Z GORSKIMI KOLESI

Rezultati

MTB DRZAVNO PRVENSTVO VZPON NA VALVASOR

Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda:

N

5 10015547565
1 10010825685
4 10005531711
43 10059836149
50 10003787731
2 10017604571
35 10017636604
18 10017583757
42 10017609726
7 10008745037
11 20 10017582444
12 9 10008196783
13 3 10009164359
14 29 10017582545
15 56 10017598107
16 6 10010904194
17 36 10017591235
18 19 10017578000
19 69 10003500872
20 22 10017651051
21 10 10015720246
22 58 10017604773
23 23 10017622860
24 52 10017553748
25 16 10017564458
26 55 10017555566
27 85 10017582848
28 45 10056062142
29 106 10017564761
30 66 10062162836
31 27 10017647617
32 34 10017655192
33 39 10017574461
34 26 10017564559
35 25 10017554556
36 53 10017561832
37 59 10017605177
38 13 10004604450
39 54 10017563953
40 63 10017572643

o © O N o g b~ w N

Priimek in ime:

OBAL Primoz
TAVCAR Luka
RAMSAK Borut
CRETNIK Marko
JAUK Marjan
HRIBOVSEK Bostjan
PORENTA Primoz
LOZAR Matjaz
DOGSA Iztok
ZUPANCIC Peter
GOVEKAR Matevz
KRAJNC Gregor
BELAK Jure
KLEMENCIC Jakob
KONC Gorazd
DRAGAR Blaz
STUCIN Alen
KLEMENCIC Miha
BRELIH Bostjan
PECNIK Teo
LAKOTA Luka
ERJAVEC Rok
ZLE Blaz
PRESEREN Jani
STAJNAR Mihael
ISKRA Tomi

RUS Jure

PETRIC Dejan
GOLMAJER Azbe
DOLAR Tomaz
DOLENSEK Anze
BLATNIK Ziga
PIRC Tomaz
HRIBAR Jernej
KRANJEC ZAGAR Matic
VESEL Joze
PRISTAVEC Miran
ZAKELJ Tanja
JORDAN Dejan
KEMPERL Bojan

nedelja, 08. oktober 2017

Kategorija:

Elite M
Elite M
Elite M
Veterani 1
Veterani 2
Elite M
Amater M
U119 M
Veterani 1
u23 M
U119 M
u23 M
Elite M
u17 M
Veterani 2
u23 M
Amater M
u19 M
Veterani 3
u17 M
U23 M
Veterani 2
u17 M
Veterani 2
U119 M
Veterani 2
uU15 M
Veterani 1
u17 M
Veterani 3
u17 M
Amater M
Veterani 1
u17 M
u17 M
Veterani 2
Veterani 2
Elite W
Veterani 2

Veterani 3

Krogo
Vv

1
1
1

Cas tekme

00:21:21
00:22:08
00:22:16
00:22:27
00:22:47
00:22:57
00:23:05
00:23:06
00:23:09
00:23:36
00:23:50
00:23:55
00:24:05
00:24:11
00:24:22
00:24:28
00:24:32
00:24:43
00:24:54
00:24:55
00:24:57
00:25:07
00:25:16
00:25:20
00:25:28
00:25:37
00:25:53
00:25:56
00:26:12
00:26:18
00:26:32
00:26:36
00:26:36
00:26:37
00:26:40
00:26:56
00:26:58
00:27:01
00:27:02
00:27:18

Zaost:

00:00:00
00:00:47
00:00:55
00:01:06
00:01:26
00:01:36
00:01:44
00:01:45
00:01:48
00:02:15
00:02:29
00:02:34
00:02:44
00:02:50
00:03:01
00:03:07
00:03:11
00:03:22
00:03:33
00:03:34
00:03:36
00:03:46
00:03:55
00:03:59
00:04:07
00:04:16
00:04:32
00:04:35
00:04:51
00:04:57
00:05:11
00:05:15
00:05:15
00:05:16
00:05:19
00:05:35
00:05:37
00:05:40
00:05:41
00:05:57

Najh. Krog: Klub:

00:21:21 MEBLOJOGI KULT S
00:22:08 CALCIT BIKE TEAM
00:22:16 GANESHA TEAM
00:22:27 GANESHA TEAM
00:22:47 GANESHA TEAM
00:22:57 CALCIT BIKE TEAM
00:23:05 SD BAM.BI

00:23:06 MBK SPORTR.SI
00:23:09 GANESHA TEAM
00:23:36 CALCIT BIKE TEAM
00:23:50 MBK SPORTR.SI
00:23:55 CALCIT BIKE TEAM
00:24:05 CALCIT BIKE TEAM
00:24:11 MBK SPORTR.SI
00:24:22 KK KRANJ

00:24:28 ENERGIJATEAM.CO
00:24:32 MBK SPORTR.SI
00:24:43 MBK SPORTR.SI
00:24:54 MBK SPORTR.SI
00:24:55 KK RAVNE

00:24:57 KK ZAVRSNICA
00:25:07 SD TINJE

00:25:16 CALCIT BIKE TEAM
00:25:20 B.V.G. GULC - BTS C
00:25:28 CALCIT BIKE TEAM
00:25:37 KD BRDA DOBROVO
00:25:53 MBK SPORTR.SI
00:25:56 MBK SPORTR.SI
00:26:12 CALCIT BIKE TEAM
00:26:18 KK ZAVRSNICA
00:26:32 KK ZAVRSNICA
00:26:36 KK ZAVRSNICA
00:26:36 CALCIT BIKE TEAM
00:26:37 CALCIT BIKE TEAM
00:26:40 CALCIT BIKE TEAM
00:26:56 KD PAPEZ PODGORJ
00:26:58 TOPFIT TEAM
00:27:01 RAJD TREK / UNIOR
00:27:02 KD PAPEZ PODGORJ
00:27:18 CALCIT BIKE TEAM
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41 51 10017646910 CORNACCHINI Igor Veterani 2 00:27:28  00:06:07  00:27:28 SCOTT TEAM

42 33 10004070243 PRESEREN Jure Amater M 00:27:32  00:06:11  00:27:32 KK ZAVRSNICA

43 17 10017574562 JAGODIC Tilen uigMm 00:27:34  00:06:13  00:27:34 CALCIT BIKE TEAM

44 44 10058897370 VERBIC Matjaz Veterani 1 00:28:05  00:06:44  00:28:05 MBK SPORTR.SI

45 47 10003509360 BUDIN Matjaz Veterani 1 00:28:14  00:06:53  00:28:14 MBK SPORTR.SI

46 67 10017647819 ZUPAN Tine Veterani 3 00:28:18  00:06:57  00:28:18 SCOTT TEAM

47 24 10017572441 VOVK Peter Ui7m 00:28:45  00:07:24  00:28:45 CALCIT BIKE TEAM

48 72 10007144436 SKRAJNAR Spela Veteranke 00:29:07  00:07:46  00:29:07 GANESHA TEAM

49 83 10017651859 MARKELJ Tim Uis M 00:30:02  00:08:41  00:30:02 KK ZAVRSNICA

50 21 10017590124 MOVRIN Vita utow 00:30:57  00:09:36  00:30:57 ENERGIJATEAM.CO

51 65 10017651152 PRESEREN Branko Veterani 3 00:30:58  00:09:37  00:30:58 KK ZAVRSNICA

52 68 10017632156 PAPIC Milivoj Veterani 3 00:31:35  00:10:14  00:31:35 SD TURBO M

53 49 10017653071 RAVNIHAR Primoz Veterani 2 00:31:37  00:10:16  00:31:37 KK ZAVRSNICA

54 62 10017576178 VOVK Janez Veterani 3 00:32:05  00:10:44  00:32:05 CALCIT BIKE TEAM

55 12 10007545570 PERSE Tina Elite W 00:32:18  00:10:57  00:32:18 CALCIT BIKE TEAM

56 40 10056474996 KAVCIC Jure Veterani 1 00:32:44  00:11:23  00:32:44 KK ZAVRSNICA

57 81 10017575976 AUER Nal Uis M 00:32:54  00:11:33  00:32:54 CALCIT BIKE TEAM

58 60 10017635893 HAFNER Franc Veterani 3 00:32:54  00:11:33  00:32:54

59 87 10017582949 MLAKAR Dasa utsw 00:33:10  00:11:49  00:33:10 MBK SPORTR.SI

60 31 10017612453 SUSNIK Tjasa ut7 w 00:35:30  00:14:09  00:35:30 KK KRANJ

61 82 10017645290 ZUPAN Benjamin Uis M 00:35:45  00:14:24  00:35:45 KK ZAVRSNICA

62 80 10017573047 JAGODIC David Uis M 00:36:17  00:14:56  00:36:17 CALCIT BIKE TEAM

63 70 10059078842 PODPECAN Ana Veteranke 00:36:20  00:14:59  00:36:20 CALCIT BIKE TEAM

64 38 10017613059 LESKOVAR Andreja Amater W 00:37:22  00:16:01  00:37:22 SD TINJE

65 86 10017644179 MOVRIN Ema utsw 00:39:36  00:18:15  00:39:36 ENERGIJATEAM.CO

66 15 10014037702 JAGODIC Eva u23 w 00:43:22  00:22:01  00:43:22 CALCIT BIKE TEAM

67 111 SZABOLCZ Koncz 10:38:10 00:04:39 00:26:00

68 110 PRESEREN Grega 10:38:43  00:05:12  00:26:33

69 108 SIMNIC Danilo 10:39:20  00:05:49  00:27:10

70 107 GLOBOCNIK Jernej 10:39:45  00:06:14  00:27:35

71 117 WITT Jens 10:40:52  00:07:21  00:28:42

72 74 BREZNIK Edvin 10:41:06  00:07:35  00:28:56

73 112 CAVS Ale$ 10:41:54  00:08:23  00:29:44

74 64 JAGODIC Miro 10:42:07  00:08:36  00:29:57 CALCIT BIKE TEAM

75 115 SOLAR Miha 10:42:07  00:08:36  00:29:57

76 109 HIRCI Uro$ 10:42:23  00:08:52  00:30:13

77 11 DOLAR Urban 10:42:28  00:08:57  00:30:18 KK ZAVRSNICA

78 75 CANKAR Janez 10:43:01  00:09:30  00:30:51 SD POLJANE

79 116 PRISTOV Marko 10:43:39  00:10:08  00:31:29

80 118 RESMAN Primoz 10:44:03  00:10:32  00:31:53

81 113 PRISTOV Boétjan 10:45:00  00:11:29  00:32:50

82 114 PRETNAR Luka 10:47:06  00:13:35  00:34:56

83 61 CVELBAR Igor 10:56:18  00:22:47  00:44:08 AKADEMSKI ALPINIS
Dogodek: Vzpon na Valvazor 2017, DP v vzponu z gorskimi k Datum: 8.10. 2017

Organizator:

Glavni sodnik:

Kolesarski klub ZavrSnica

nedelja, 08. oktober 2017

Odgovorna oseba:
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e

Kk zavrsnicio

SLOVENIA CYCLING
VZPON NA VALVAZOR 2017, DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU Z GORSKIMI KOLESI

Rezultati
Vzpon na Valvazor U15+
Kategorija: Elite M
Elite M
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 5 10015547565 OBAL Primoz 1 00:21:21 00:00:00 00:21:21 MEBLOJOGI KULT SO SLO
2 1 10010825685 TAVCAR Luka 1 00:22:08 00:00:47 00:22:08 CALCIT BIKE TEAM SLO
3 4 10005531711 RAMSAK Borut 1 00:22:16 00:00:55 00:22:16 GANESHA TEAM SLO
4 2 10017604571 HRIBOVSEK Bostjan 1 00:22:57 00:01:36 00:22:57 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 3 10009164359 BELAK Jure 1 00:24:05 00:02:44 00:24:05 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: Elite W
Elite W
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 13 10004604450 ZAKELJ Tanja 1 00:27:01 00:00:00 00:27:01 RAJD TREK / UNIOR SLO
2 12 10007545570 PERSE Tina 1 00:32:18 00:05:17 00:32:18 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: U23 M
U2 m
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 7 10008745037 ZUPANCIC Peter 1 00:23:36 00:00:00 00:23:36 CALCIT BIKE TEAM SLO
2 9 10008196783 KRAJNC Gregor 1 00:23:55 00:00:19 00:23:55 CALCIT BIKE TEAM SLO
3 6 10010904194 DRAGAR Blaz 1 00:24:28 00:00:52 00:24:28 ENERGIJATEAM.COM SLO
4 10 10015720246 LAKOTA Luka 1 00:24:57 00:01:21 00:24:57 KK ZAVRSNICA SLO
5 1 DOLAR Urban 1 00:30:18 00:06:42 00:30:18 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: U233 w
u23 w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 15 10014037702 JAGODIC Eva 1 00:43:22 00:00:00 00:43:22 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: U9 M
Uioam
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 18 10017583757 LOZAR Matjaz 1 00:23:06 00:00:00 00:23:06 MBK SPORTR.SI SLO
2 20 10017582444 GOVEKAR Matevz 1 00:23:50 00:00:44 00:23:50 MBK SPORTR.SI SLO
3 19 10017578000 KLEMENCIC Miha 1 00:24:43 00:01:37 00:24:43 MBK SPORTR.SI SLO
4 16 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:25:28 00:02:22 00:25:28 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 17 10017574562 JAGODIC Tilen 1 00:27:34 00:04:28 00:27:34 CALCIT BIKE TEAM SLO
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Kategorija: uiaw
uiow
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 21 10017590124 MOVRIN Vita 1 00:30:57 00:00:00 00:30:57 ENERGIJATEAM.COM SLO
Kategorija: U1i7 M
Ui7 M
Uvrs.: St. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 29 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:24:11 00:00:00 00:24:11 MBK SPORTR.SI SLO
2 22 10017651051 PECNIK Teo 1 00:24:55 00:00:44 00:24:55 KK RAVNE SLO
3 23 10017622860 ZLE Blaz 1 00:25:16 00:01:05 00:25:16 CALCIT BIKE TEAM SLO
4 106 10017564761 GOLMAJER Azbe 1 00:26:12 00:02:01 00:26:12 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 27 10017647617 DOLENSEK Anze 1 00:26:32 00:02:21 00:26:32 KK ZAVRSNICA SLO
6 26 10017564559 HRIBAR Jernej 1 00:26:37 00:02:26 00:26:37 CALCIT BIKE TEAM SLO
7 25 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:26:40 00:02:29 00:26:40 CALCIT BIKE TEAM SLO
8 107 GLOBOCNIK Jernej 1 00:27:35 00:03:24 00:27:35 SLO
9 24 10017572441 VOVK Peter 1 00:28:45 00:04:34 00:28:45 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: ui7 w
u17 w
Uvrs.: St. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
Vv
1 31 10017612453 SUSNIK Tjasa 1 00:35:30 00:00:00 00:35:30 KK KRANJ SLO
Kategorija: Uis m
Uis M
Uvrs.: St. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 85 10017582848 RUS Jure 1 00:25:53 00:00:00 00:25:53 MBK SPORTR.SI SLO
2 83 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:30:02 00:04:09 00:30:02 KK ZAVRSNICA SLO
3 8110017575976 AUER Nal 1 00:32:54 00:07:01 00:32:54 CALCIT BIKE TEAM SLO
4 82 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:35:45 00:09:52 00:35:45 KK ZAVRSNICA SLO
5 80 10017573047 JAGODIC David 1 00:36:17 00:10:24 00:36:17 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: Uis w
uisw
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 87 10017582949 MLAKAR Dasa 1 00:33:10 00:00:00 00:33:10 MBK SPORTR.SI SLO
2 86 10017644179 MOVRIN Ema 1 00:39:36 00:06:26 00:39:36 ENERGIJATEAM.COM SLO
Kategorija: Amater M
Amater M
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 35 10017636604 PORENTA Primoz 1 00:23:05 00:00:00 00:23:05 SD BAM.BI SLO
2 36 10017591235 STUCIN Alen 1 00:24:32 00:01:27 00:24:32 MBK SPORTR.SI SLO
3 110 PRESEREN Grega 1 00:26:33 00:03:28 00:26:33 SLO
4 34 10017655192 BLATNIK Ziga 1 00:26:36 00:03:31 00:26:36 KK ZAVRSNICA SLO
5 33 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:27:32 00:04:27 00:27:32 KK ZAVRSNICA SLO
6 115 SOLAR Miha 1 00:29:57 00:06:52 00:29:57 SLO
7 116 PRISTOV Marko 1 00:31:29 00:08:24 00:31:29 SLO
8 113 PRISTOV Bostjan 1 00:32:50 00:09:45 00:32:50 SLO
9 114 PRETNAR Luka 1 00:34:56 00:11:51 00:34:56 SLO
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Kategorija: Amater W

Amater W

Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

Najh. Krog: Klub:

1 38 10017613059 LESKOVAR Andreja 1 00:37:22  00:00:00  00:37:22 $D TINJE SLO
Kategorija: Veterani 1
Veterani 1
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 43 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:22:27  00:00:00  00:22:27 GANESHA TEAM SLO
2 42 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:23:09  00:00:42  00:23:09 GANESHA TEAM SLO
3 45 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:25:556  00:03:29  00:25:56 MBK SPORTR.SI SLO
4 111 SZABOLCZ Koncz 1 00:26:00  00:03:33  00:26:00 HUN
5 39 10017574461 PIRC TomaZ 1 00:26:36  00:04:09  00:26:36 CALCIT BIKE TEAM  g| O
6 44 10058897370 VERBIC Matjaz 1 00:28:05  00:05:38  00:28:05 MBK SPORTR.SI SLO
7 47 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:28:14  00:05:47  00:28:14 MBK SPORTR.SI SLO
8 40 10056474996 KAVCIC Jure 1 00:32:44  00:10:17  00:32:44 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: Veterani 2
Veterani 2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 50 10003787731 JAUK Marjan 1 00:22:47  00:00:00  00:22:47 GANESHA TEAM SLO
2 56 10017598107 KONC Gorazd 1 00:24:22 00:01:35 00:24:22 KK KRANJ SLO
3 58 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:25:07  00:02:20  00:25:07 SD TINJE SLO
4 52 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:20  00:02:33  00:25:20 B.V.G. GULC-BTSC 5| O
5 5510017555566 ISKRA Tomi 1 00:25:37  00:02:50  00:25:37 KD BRDA DOBROVO g|
6 53 10017561832 VESEL JoZe 1 00:26:56  00:04:09  00:26:56 KD PAPEZ PODGORJ S| O
7 59 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:26:58  00:04:11  00:26:58 TOPFIT TEAM SLO
8 54 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:27:02  00:04:15  00:27:02 KD PAPEZ PODGORJ S| O
9 108 SIMNIC Danilo 1 00:27:10  00:04:23  00:27:10 SLO
10 51 10017646910 CORNACCHINI Igor 1 00:27:28  00:04:41  00:27:28 SCOTT TEAM SLO
11 49 10017653071 RAVNIHAR Primoz 1 00:31:37  00:08:50  00:31:37 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: Veterani 3
Veterani 3
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 69 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:24:54  00:00:00  00:24:54 MBK SPORTR.SI SLO
2 66 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:26:18  00:01:24  00:26:18 KK ZAVRSNICA SLO
3 63 10017572643 KEMPERL Bojan 1 00:27:18  00:02:24  00:27:18 CALCIT BIKE TEAM  g| O
4 67 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:28:18  00:03:24  00:28:18 SCOTT TEAM SLO
5 64 JAGODIC Miro 1 00:29:57  00:05:03  00:29:57 CALCIT BIKE TEAM  g| O
6 65 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:30:58  00:06:04  00:30:58 KK ZAVRSNICA SLO
7 68 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:31:35  00:06:41  00:31:35 SD TURBO M SLO
8 62 10017576178 VOVK Janez 1 00:32:05  00:07:11  00:32:05 CALCIT BIKE TEAM | O
9 60 10017635893 HAFNER Franc 1 00:32:54  00:08:00  00:32:54 SLO
10 61 CVELBAR Igor 1 00:44:08  00:19:14  00:44:08 AKADEMSKIALPINIS S| O
Kategorija: Veteranke
Veteranke
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 72 10007144436 SKRAJNAR 3pela 1 00:29:07  00:00:00  00:29:07 GANESHA TEAM SLO
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2 70 10059078842 PODPECAN Ana 1 00:36:20 00:07:13 00:36:20 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: Hobi M
Hobi M
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 74 BREZNIK Edvin 1 00:28:56 00:00:00 00:28:56 SLO
2 112 CAVS Ales 1 00:29:44 00:00:48 00:29:44 SLO
3 109 HIRCI Uro$ 1 00:30:13 00:01:17 00:30:13 SLO
4 75 CANKAR Janez 1 00:30:51 00:01:55 00:30:51 SD POLJANE SLO
Kategorija: RAJDERJI nad 13 kg M/W
RAJDERJI nad 13 kg M/W
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 117 WITT Jens 1 00:28:42 00:00:00 00:28:42 SLO
2 118 RESMAN Primoz 1 00:31:53 00:03:11 00:31:53 SLO
Dogodek: Vzpon na Valvazor 2017, DP v vzponu z gorskimi  Datum: 8.10. 2017

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

8.10.2017 11:25:19

kolesi
Kolesarski klub ZavrSnica
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Kk zavrsnicio

&

SLOVENIA CYCLING
VZPON NA VALVAZOR 2017, DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU Z GORSKIMI KOLESI

Rezultati
MTB DRZAVNO PRVENSTVO VZPON NA VALVASOR
Kategorija: Elite M
Elite M
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 5 10015547565 OBAL Primoz 1 00:21:21 00:00:00 00:21:21 MEBLOJOGI KULT SO SLO
2 1 10010825685 TAVCAR Luka 1 00:22:08 00:00:47 00:22:08 CALCIT BIKE TEAM SLO
3 4 10005531711 RAMSAK Borut 1 00:22:16 00:00:55 00:22:16 GANESHA TEAM SLO
4 2 10017604571 HRIBOVSEK Bostjan 1 00:22:57 00:01:36 00:22:57 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 3 10009164359 BELAK Jure 1 00:24:05 00:02:44 00:24:05 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: Elite W
Elite W
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 13 10004604450 ZAKELJ Tanja 1 00:27:01 00:00:00 00:27:01 RAJD TREK / UNIOR SLO
2 12 10007545570 PERSE Tina 1 00:32:18 00:05:17 00:32:18 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: U23 m
U2 m
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 7 10008745037 ZUPANCIC Peter 1 00:23:36 00:00:00 00:23:36 CALCIT BIKE TEAM SLO
2 9 10008196783 KRAJNC Gregor 1 00:23:55 00:00:19 00:23:55 CALCIT BIKE TEAM SLO
3 6 10010904194 DRAGAR Blaz 1 00:24:28 00:00:52 00:24:28 ENERGIJATEAM.COM SLO
4 10 10015720246 LAKOTA Luka 1 00:24:57 00:01:21 00:24:57 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: U233 w
u23w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 15 10014037702 JAGODIC Eva 1 00:43:22 00:00:00 00:43:22 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: Uioam
Uuiom
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 18 10017583757 LOZAR Matjaz 1 00:23:06 00:00:00 00:23:06 MBK SPORTR.SI SLO
2 20 10017582444 GOVEKAR Matevz 1 00:23:50 00:00:44 00:23:50 MBK SPORTR.SI SLO
3 19 10017578000 KLEMENCIC Miha 1 00:24:43 00:01:37 00:24:43 MBK SPORTR.SI SLO
4 16 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:25:28 00:02:22 00:25:28 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 17 10017574562 JAGODIC Tilen 1 00:27:34 00:04:28 00:27:34 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: uiow
U9 w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

8.10. 2017 11:44:47

1/3



1 21 10017590124 MOVRIN Vita 1 00:30:57 00:00:00 00:30:57 ENERGIJATEAM.COM SLO
Kategorija: Uu1i7 M
Ui7 m
Uvrs.: §t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 29 10017582545 KLEMENCIC Jakob 1 00:24:11 00:00:00 00:24:11 MBK SPORTR.SI SLO
2 22 10017651051 PECNIK Teo 1 00:24:55 00:00:44 00:24:55 KK RAVNE SLO
3 23 10017622860 ZLE Blaz 1 00:25:16 00:01:05 00:25:16 CALCIT BIKETEAM 5| O
4 106 10017564761 GOLMAJER Azbe 1 00:26:12 00:02:01 00:26:12 CALCIT BIKE TEAM SLO
5 27 10017647617 DOLENSEK Anze 1 00:26:32 00:02:21 00:26:32 KK ZAVRSNICA SLO
6 26 10017564559 HRIBAR Jernej 1 00:26:37 00:02:26 00:26:37 CALCIT BIKE TEAM SLO
7 25 10017554556 KRANJEC ZAGAR Matic 1 00:26:40 00:02:29 00:26:40 CALCIT BIKETEAM 5| O
8 24 10017572441 VOVK Peter 1 00:28:45 00:04:34 00:28:45 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: ui7 w
u17 w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 31 10017612453 SUSNIK Tjasa 1 00:35:30 00:00:00 00:35:30 KK KRANJ SLO
Kategorija: Uis M
Uis M
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 85 10017582848 RUS Jure 1 00:25:53 00:00:00 00:25:53 MBK SPORTR.SI SLO
2 83 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:30:02 00:04:09 00:30:02 KK ZAVRSNICA SLO
3 8110017575976 AUER Nal 1 00:32:54 00:07:01 00:32:54 CALCIT BIKE TEAM SLO
4 82 10017645290 ZUPAN Benjamin 1 00:35:45 00:09:52 00:35:45 KK ZAVRSNICA SLO
5 80 10017573047 JAGODIC David 1 00:36:17 00:10:24 00:36:17 CALCIT BIKE TEAM SLO
Kategorija: uis w
Uis w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 87 10017582949 MLAKAR Dasa 1 00:33:10 00:00:00 00:33:10 MBK SPORTR.SI SLO
2 86 10017644179 MOVRIN Ema 1 00:39:36 00:06:26 00:39:36 ENERGIJATEAM.COM SLO
Kategorija: Amater M
Amater M
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 35 10017636604 PORENTA Primoz 1 00:23:05 00:00:00 00:23:05 SD BAM.BI SLO
2 36 10017591235 STUCIN Alen 1 00:24:32 00:01:27 00:24:32 MBK SPORTR.SI SLO
3 34 10017655192 BLATNIK Ziga 1 00:26:36 00:03:31 00:26:36 KK ZAVRSNICA SLO
4 33 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:27:32 00:04:27 00:27:32 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: Amater W
Amater W
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 38 10017613059 LESKOVAR Andreja 1 00:37:22 00:00:00 00:37:22 SD TINJE SLO
Kategorija: Veterani 1
Veterani 1
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 43 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:22:27 00:00:00 00:22:27 GANESHA TEAM SLO
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2 42 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:23:09  00:00:42  00:23:09 GANESHA TEAM SLO
3 4510056062142 PETRIC Dejan 1 00:25:56  00:03:29  00:25:56 MBK SPORTR.SI SLO
4 39 10017574461 PIRC Tomaz 1 00:26:36  00:04:09  00:26:36 CALCIT BIKE TEAM  g| O
5 44 10058897370 VERBIC Matjaz 1 00:28:05  00:05:38  00:28:05 MBK SPORTR.SI SLO
6 47 10003509360 BUDIN Matjaz 1 00:28:14  00:05:47  00:28:14 MBK SPORTR.SI SLO
7 40 10056474996 KAVCIC Jure 1 00:32:44  00:10:17  00:32:44 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: Veterani 2
Veterani 2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 50 10003787731 JAUK Marjan 1 00:22:47  00:00:00  00:22:47 GANESHA TEAM SLO
2 56 10017598107 KONC Gorazd 1 00:24:22  00:01:35  00:24:22 KK KRANJ SLO
3 58 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:25:07  00:02:20  00:25:07 SD TINJE SLO
4 52 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:20  00:02:33  00:25:20 B.V.G. GULC-BTSC g| O
5 55 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:25:37  00:02:50  00:25:37 KD BRDA DOBROVO g| O
6 53 10017561832 VESEL Joze 1 00:26:56  00:04:09  00:26:56 KD PAPEZ PODGORJ S| O
7 59 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:26:58  00:04:11  00:26:58 TOPFIT TEAM SLO
8 54 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:27:02  00:04:15  00:27:02 KD PAPEZ PODGORJ S| O
9 51 10017646910 CORNACCHINI Igor 1 00:27:28  00:04:41  00:27:28 SCOTT TEAM SLO
10 49 10017653071 RAVNIHAR Primoz 1 00:31:37  00:08:50  00:31:37 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: Veterani 3
Veterani 3
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 69 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:24:54  00:00:00  00:24:54 MBK SPORTR.SI SLO
2 66 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:26:18  00:01:24  00:26:18 KK ZAVRSNICA SLO
3 63 10017572643 KEMPERL Bojan 1 00:27:18  00:02:24  00:27:18 CALCIT BIKE TEAM  g| O
4 67 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:28:18  00:03:24  00:28:18 SCOTT TEAM SLO
5 65 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:30:58  00:06:04  00:30:58 KK ZAVRSNICA SLO
6 68 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:31:35  00:06:41  00:31:35 SD TURBO M SLO
7 62 10017576178 VOVK Janez 1 00:32:05  00:07:11  00:32:05 CALCIT BIKE TEAM | O
8 60 10017635893 HAFNER Franc 1 00:32:54  00:08:00  00:32:54 SLO
Kategorija: Veteranke
Veteranke
Uvrs.: St. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 72 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:29:07  00:00:00  00:29:07 GANESHA TEAM SLO
2 70 10059078842 PODPECAN Ana 1 00:36:20  00:07:13  00:36:20 CALCIT BIKE TEAM 5| O
Dogodek: Vzpon na Valvazor 2017, DP v vzponu z gorskimi  Datum: 8.10. 2017

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

8.10. 2017 11:44:47

kolesi

Kolesarski klub ZavrSnica
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Kk zavrsnicio

&

SLOVENIA CYCLING
VZPON NA VALVAZOR 2017, DRZAVNO PRVENSTVO V VZPONU Z GORSKIMI KOLESI

Rezultati
U11- U13 vzpon na Valvazor, krajSa proga
Kategorija: U1 M
Uii M
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 103 10017650647 PECNIK Tian 1 00:14:05 00:00:00 00:14:05 KK RAVNE SLO
2 99 10059001545 STAJNAR Gasper 1 00:14:53 00:00:48 00:14:53 CALCIT BIKE TEAM SLO
3 102 10017652768 AZMAN Ju$ 1 00:16:02 00:01:57 00:16:02 KK ZAVRSNICA SLO
4 100 10056529863 ZUPAN Urban 1 00:16:42 00:02:37 00:16:42 KK ZAVRSNICA SLO
5 101 10017617204 KOROSEC Aljaz 1 00:21:51 00:07:46 00:21:51 KK ZAVRSNICA SLO
Kategorija: U1 w
U1 w
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 105 10017578505 TERPIN Eva 1 00:12:49 00:00:00 00:12:49 MBK SPORTR.SI SLO
Kategorija: Ui3 M
Uia M
Uvrs.: §t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 88 10017649233 PAHOR Zan 1 00:17:33 00:00:00 00:17:33 ENERGIJATEAM.COM SLO
2 91 10017651556 MAROLT Jaka 1 00:17:58 00:00:25 00:17:58 KK ZAVRSNICA SLO
3 89 10017575673 VOVK Ambroz 1 00:17:59 00:00:26 00:17:59 CALCIT BIKE TEAM SLO
4 96 10017583252 TERPIN Tine 1 00:19:11 00:01:38 00:19:11 MBK SPORTR.SI SLO
5 9510017615180 FLAJS Maj 1 00:21:46 00:04:13 00:29:41 KK KRANJ SLO
6 93 10056528550 KAVCIC Blaz 1 00:22:44 00:05:11 00:30:39 KK ZAVRSNICA SLO
7 92 10056478434 KOSELJ Anze 1 00:24:30 00:06:57 00:32:25 KK ZAVRSNICA SLO
8 90 10017572340 STARMAN Gal 1 00:25:03 00:07:30 00:32:58 CALCIT BIKE TEAM 5| O
9 94 10017615483 SUSNIK Nejc 1 00:27:30 00:09:57 00:35:25 KK KRANJ SLO
Kategorija: Ui3 w
U113 w
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 97 10017554455 KRANJEC ZAGAR Hana 1 00:19:56 00:00:00 00:27:51 CALCIT BIKE TEAM SLO
2 98 10017564862 KRANJEC Zoja 1 00:24:01 00:04:05 00:31:56 CALCIT BIKE TEAM 5| O
Dogodek: Vzpon na Valvazor 2017, DP v vzponu z gorskimi  Datum: 8.10. 2017

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

8.10. 2017 11:53:27

kolesi
Kolesarski klub ZavrSnica
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